
اخبار كشور

وزیر فرهنگ: ۲۷ میلیون بلیط سینما
در کشور فروخته شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: تعداد سینماهای کشور از ۵۷۰ به ۹۰۰ 
ســینما در دولت سیزدهم رسید و طی ســال جاری تاکنون ۲۷ میلیون بلیط 

سینما فروخته شده که حاکی از استقبال زیاد مردم است.
به گزارش ایرنا، محمد مهدی اسماعیلی روز پنج شنبه در آیین پایانی همایش 
ملی فقه هنر و حکمرانی در مشهد افزود: در حال حاضر ۲۰۰ پلاتوی تئاتر در کشور 

در حال ساخت است که تا پایان دولت سیزدهم به بهره برداری می رسد.
وی با بیان اینکه تمدن اسلامی فقه پایه است و نظام جمهوری اسلامی به معنی 
حکمرانی فقه و حاکمیت ولایت فقیه و نظام امت و امامت اســت، ادامه داد: دولت 
سیزدهم و وزارت ارشاد تلاش دارد حکمرانی مطلوب نظام اسلامی در حوزه فرهنگ 
و هنر را رقم بزند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بخشی از سخنانش بیان کرد: از 
ابتدای انقلاب هیچ ســند بالا دستی در مورد موسیقی نداشته ایم، اما به تازگی سند 

موسیقی در کشور تصویب شده است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی اظهار کرد: اسناد بالادستی در همه بخش ها از 
جمله سند تئاتر، سینما و هنرهای تجسمی نیز در حال تنظیم است. در حوزه شرع 
مقلد هســتیم و در بخش جریان فقهی، معتقد به حل این مسائل هستیم ولی باید 

نظام آن را شفاف کرده و با انضمام فقهی به مسائل پاسخ دهد.
وی ادامه داد: مقلد نوآوری فقهی که به تأیید رهبر معظم انقلاب می رسد هستیم 

و آن  را در حوزه فرهنگ و هنر جلو می بریم.
اسماعیلی با بیان اینکه پردیس بزرگ فرهنگی هنری در بلوار »حجاب« تهران با 
معماری ایرانی اسلامی در حال احداث است، افزود: بر این باوریم که می توان هنرهای 
جدید را به اســتخدام خود در آوریم، ســینمای ما در تولید محصولاتی که با فطرت 
انسانی مطابقت دارد بی نظیر است. وزیر فرهنگ همچنین در بخش دیگری از سخنان 
خود با تأکید بر اهمیت پیمایش فرهنگی و هنری ادامه داد: طبق نظرسنجی ها، در 
حوزه بازی های رایانه ای ۳۴ میلیون نفر در کشور فعال هستند که چهار میلیون نفر 

از این تعداد افزون بر ۲۱ ساعت در هفته بازی می کنند.
حذف نشان تأییدشده پرس تی وی در »ایکس« 

تحت فشار صهیونیست ها
شبکه اجتماعی ایکس یا همان توئیتر سابق اخیرا نشان یا همان تیک های 
 آبــی و طلایی را از حســاب های کاربری تأیید شــده شــبکه انگلیســی زبان

پرس تی وی و چند رسانه دیگر ایرانی حذف کرد.
اقدامی که روز چهارشنبه و پس از انتشار گزارشی از سوی گروهی تحت عنوان 
»پروژه شفافیت فناوری« یا به اختصار )TTP( صورت گرفت که در آن به این موضوع 
اشــاره شده بود که ایکس به چندین حساب کاربری متعلق به افراد و گروه هایی که 

توسط دولت آمریکا تحریم شده اند، خدمات »پریمیوم« و پولی ارائه می کند. 
در گزارش منتشر شده، حساب های کاربری شبکه های انگلیسی پرس تی وی، 
اسپانیایی هیسپان تی وی و عربی العالم و همچنین چند خبرگزاری و وبگاه داخلی 
از جمله خبرگزاری های تسنیم، ایرنا، میزان و وب سایت رسمی اطلاع رسانی دولت 
 NTV فهرست شــده است. همچنین حساب های کاربری شبکه تلویزیونی دولتی
روســیه و بانک Tinkoff در مســکو به همراه حساب های متعلق به انصارالله یمن 
و گروه های مقاومت حزب الله در این لیســت مشاهده می شود. در این گزارش آمده 
است: »این واقعیت که ایکس کاربران را ملزم به پرداخت هزینه ماهانه یا سالانه برای 
بهره مندی از خدمات »پریمیوم« می کند، نشان می دهد که این شرکت در حال انجام 
تراکنش های مالی با این حســاب ها است که نقض بالقوه تحریم های ایالات متحده 
است«. ایکس در بیانیه ای و در واکنش به این گزارش نوشت: »تیم های ما گزارش را 

بررسی کرده اند و در صورت لزوم اقدام خواهند کرد.« 
حذف این نشان ها از شبکه ها و خبرگزاری ها در حالی رقم خورد که لابی اسرائیل 
بر رسانه هایی که جنایات و نسل کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه را افشا می کنند، 
فشارهای زیادی وارد می کند. حالا طبق شواهد ایلان ماسک، مالک ایکس نیز تسلیم 

این فشارها شده است. 
حســاب کاربری شــبکه پرس تی وی در ایکس با چیزی حــدود ۳۲۹ هزار 
دنبال کننده، در سپتامبر ۲۰۱۰ راه اندازی و در آگوست ۲۰۱6 تایید شد. این اکانت 

دارای نشان طلایی بود.
رونمایی از نماهنگ »فرمانده مهدی«

همزمان با اعیاد شعبانیه نمآهنگ »فرمانده مهدی« با صدای ابوذر روحی 
رونمایی شد. 

به گزارش خبرنگار کیهان، »سلام فرمانده« عنوان سرودی بود که سال ۱۴۰۱ 
منتشر و در زمانی کوتاه در سراسر ایران و بسیاری از کشورها توسط گروه های مختلف 
اجرا شد، حتی چندی بعد شاهد اجرای نسخه هایی از آن به زبان های دیگر هم بودیم.

سرود »سلام فرمانده ۲« هم در پی موفقیت قطعه نخست ساخته شد و اینک 
در آستانه نیمه شعبان ۱۴۰۲، سرود »سلام فرمانده ۳« با عنوان »فرمانده مهدی« 
توســط خواننده دو ســرود قبلی »ابوذر روحی« آماده و همزمان با اعیاد شــعبانیه 
رونمایی شد. نماهنگ این کار توسط ابوذر روحی و همخوانی گروه سرود مرد میدان 
با شعری از مرتضی باغبانی و سید مهدی بنی هاشمی و با موسیقی احسان جوادی، 

در مسجد مقدس جمکران تولید شده و این شب ها از رسانه ملی پخش می شود.
رئیس ستاد امر به معروف خطاب به رئیس سازمان سینمایی:

بوسه شما بر چادر دخترانتان زیباترین حُسن ختام 
برای جشنواره فجر بود

دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر کشــور با ارسال نامه ای به رئیس 
ســازمان ســینمایی از اقدام ارزشی و شایســته او در اختتامیه چهل و دومین 

جشنواره فیلم فجر در ارج نهادن به پوشش اسلامی و ایرانی تشکر کرد.
 حجت الاســلام والمسلمین محمدحسین طاهری آکردی در نامه ای خطاب به 
محمد خزاعی باتأکید بر این که جشنواره فیلم فجر گل سر سبد جشنواره های عرصه 
فرهنگ است، تصریح کرد: نمی توان از تاثیر این جشنواره در قدرت گرفتن سینمای 
ملی ایران چشم پوشید، اما متاسفانه و دردمندانه باید گفت که به مرور از ارزش های 
ملی و دینی فاصله گرفته و تبدیل به جشــنواره ای که غربت انقلاب اسلامی در آن 
هویدا بود، شد. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور ادامه می دهد: با روی 
کارآمدن دولت انقلابی، جشــنواره فجر به رسالت اصلی خودش نزدیک و به وضوح 
دیده شد که جشنواره چهل و دوم رنگ و بوی ارزش های دینی و ملی به خود گرفت 
و برگزیده شدن فیلم مجنون به عنوان فیلمی ارزشی و انقلابی نشانی از همین حال 
و هواســت. دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر در این نامه تأکید کرد: اقدام 
حضرتعالی در مراســم اختتامیه و ارج نهادن بر پوشش اســلامی و ایرانی و ترویج 
فرهنگ خانواده و حیا و عفت، با بوسه زدن بر چادر دختران خردسال خود، زیباترین 
حسن ختام بر این جشنواره بود. وی افزود: در روزگاری که برخی نحله های فکری و 
تبلیغــی تلاش دارند هنر و هنرمند بودن را متضاد با ارزش های دینی و ملی تعریف 
کنند، این اقدام دفاع صریح از ارزش ها و از مؤثرترین امر به معروف ها و ترویج خوبی ها 
بود. حجت الاسلام والمسلمین طاهری آکردی بیان می کند: ستاد امر به معروف و نهی 
از منکر بر خود لازم می داند از این اقدام شایسته و امر به معروف شما تشکر کند، چرا 

که »من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق«.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
 شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۲
۷ شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۲3۵۱۹

اخبار ادبی و هنری
جانشین سپاه قدس:

 حماس ۱۲۰۰ تانک، نفربر
و خودروی نظامی اسرائیل را نابود كرد

جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران از نابودی ۱۲۰۰ تانک و 
خودروی اسرائیل توسط حماس خبر داد و گفت: رزمندگان فلسطینی، 
صهیونیست ها را در دنیا منزوی کردند و چون دشمن حماس و غزه، دشمن 

ما نیز هست، وظیفه داریم با آن مبارزه و مقابله کنیم.
یادواره نخستین شهید مدافع حرم شهرستان شهریار شهید علی مرادی شامگاه 
پنج شنبه ۲6 بهمن با حضور سردار محمدرضا فلاح زاده جانشین فرمانده نیروی قدس 
سپاه پاسداران، مسئولان شهریار، آحاد مختلف مردم و خانواده های معظم شهدا در 

آستان مقدس امامزاده اسماعیل )ع( برگزار شد.
سردار محمدرضا فلاح زاده در این مراسم با اشاره به گمنامی شهید علی مرادی 
اظهار داشت: شهدای دفاع از حرم در منطقه سوریه از شهدای مظلوم هستند که بر 

گردن بشریت در دنیا حق  دارند.
وی با بیان اینکه اگر داعش نابود نمی شــد تا برخی کشــورهای اروپایی و حتی 
بنگلادش پیشروی می کرد، افزود: شهید صدرزاده که زاده شهرستان شهریار بود در 

سوریه کارهای بسیاری در مبارزه با عوامل تکفیری انجام داد.
جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه شهدای بسیار بزرگی از شهرستان 
شهریار برخاسته و افتخارآفرینی کرده اند، گفت: وظیفه شیعیان و محبین اهل بیت )ع( 
شــناخت زندگی آل الله است که اهل بیت در راه و ترویج اسلام چه مشقت هایی که 
کشیده اند. سردار فلاح زاده با تأکید بر شناخت امام حسین )ع( تصریح کرد: باید بدانیم 

کجای دایره دین اسلام قرارگرفته ایم و امر به  معروف می گوید و چه باید کرد.
وی با بیان اینکه شناخت و توطئه دشمن را در امر به  معروف می توان جست وجو 
کرد، ابراز داشت: نهی از منکر یعنی ترک تمامی محرمات الهی و ایستادگی در مقابل 

ظلم و ستم که مدافعان حرم نیز امر به  معروف و نهی از منکر را درک کردند.
جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران با بیان اینکه لشکر نتانیاهو مشابه 
لشکر یزید در ظلم و ستم است، افزود: امام خمینی)ره( برای احیای اسلام ناب حضرت 
محمد رسول)ص( قیام و پس از پیروزی دشمنان برای مقابله با قیام امام راحل)ره( 

جنگ هشت سال دفاع مقدس را آغاز کردند.
ســردار فلاح زاده به طراحی و حماســه آفرینی رزمندگان اســلام در آزادسازی 
خرمشهر اشاره کرد و گفت: نبردهای دفاع مقدس توسط رزمندگانی شکل گرفت که 
امام، اهل بیت، اسلام و خداوند را به خوبی شناخته و در مقابل دشمن ایستادگی کردند.
وی با بیان اینکه شهدا با بصیرت کامل تمام مصارف و مادیات دنیا را کنار گذاشته و 
در جبهه حق علیه باطل حاضر شدند، تصریح کرد: پدران و مادران شهدا با فداکاری های 

خود فرزندانی نیک تربیت و تحویل اسلام داده اند.
جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه داعش ۷ استان عراق و ۷6 درصد 
جغرافیای سوریه را فتح کردند افزود: داعش در جلسات خصوصی تصرف سوریه و عراق 
و بعد هجوم به ایران را برنامه ریزی کرده بود اما مدافعان حرم رشادت های بی شماری 

برای مقابله با تکفیری ها انجام دادند.
سردار فلاح زاده با بیان اینکه داعش فقط در یک فقره جنایت خود در سوریه ۷۰ 
جوان سنی را اعدام کرد گفت: داعش جنایت های بزرگی را در سوریه به وجود آورد که 
قابل توصیف نیست. وی در ادامه به آزار و اذیت و کنیزی زنان سوریه توسط داعش 
اشــاره کرد و ابراز داشت: اگر امام راحل، رهبر انقلاب و سرداران شهید و حاجقاسم 

نبودند، دشمن تا خراسان و سیستان پیشروی می کرد.
جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه رزمندگان در غزه برادران دینی 
جمهوری اسلامی هستند، تصریح کرد: دشمن حماس و غزه، دشمن مشترک جمهوری 
اســلامی اســت و وظیفه داریم با دشمن مشترک که اسلام به آن تأکید کرده است 
مبارزه و مقابله کنیم. ســردار فلاح زاده به تصرف اجباری اراضی فلسطینی ها توسط 
یهودیان گفت: ۷ میلیون نفر از جمعیت فلسطین توسط رژیم صهیونیستی آواره شدند 

و قتل عام های عمومی توسط این رژیم  کودک کش انجام شده است.
وی به زندانی فلسطینیان در سیاه چال ها توسط رژیم صهیونیستی اشاره و اضافه 
کرد: انتفاضه به حق مردم مظلوم فلســطین بارها توسط رژیم صهیونیستی سرکوب 

شده است اما مردم فلسطین حق  دارند از خودشان دفاع کنند.
جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران با بیان اینکه رزمندگان حماس با 
حمایت محور مقاومت، حزب الله و انصار الله در مقابل رژیم صهیونیستی ایستاده است، 
افزود: تمامی نقشه های رژیم صهیونیستی در کوچ اجباری ساکنین غزه و خاورمیانه 
جدید با عملیات حماس نقش بر آب شد. وی با بیان اینکه بیش از ۱۲۰۰ تانک و نفربر 
و خودروی نظامی اسرائیل توسط حماس نابود شده است، گفت: رزمندگان فلسطینی 

قرآن و اسلام را احیا و رژیم صهیونیستی را در دنیا منزوی و خوار کرده است.
به گزارش تسنیم، جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در پایان با بیان 
اینکه رهبر انقلاب بارها فرموده اند تمامی کفر در برابر اســلام صف آرایی کرده است، 
خاطرنشان کرد: قطعاً جبهه حق در مبارزه با کفار پیروز می شود و رزمندگان حماس 

در جنگ غزه پیروز میدان خواهند شد.

ســخنگوی دولت درباره تجربه حل مشــکلات 
اقتصادی با اعتماد بــه غرب، گفت: وقتی می گوییم با 
ما دشمنی دارند باید این دشمنی را حس کنیم و این 

نتیجه مذاکره بود. 
علی بهــادری جهرمی، ســخنگوی دولت در نشســت 
سراسری مدرســان معارف اسلامی دانشــگاه ها در مجتمع 
آدینه، بهبود وضعیت معیشــت را خواســته مردم دانست و 
با اشــاره به تلاش های دولت مردمی در این زمینه، به منشا 
تورم و مشکلات معیشتی در کشور پرداخت و گفت: با اینکه 
سال هاست تورم بالا را تجربه می کنیم و در عرصه بین المللی 
هم وضعیت خوبی نداشتیم، غرب با اعمال تحریم های سخت 
ســعی کرد برای نظام اســلامی ایجاد مانع کند تا مردم را به 

ستوه آورند.
وی افزود: غرب می خواســت بعد از تحریم اقتصادی به 
تحریم سیاســی روی بیاورد تا در این مسیر، ایران را منزوی 

کند.
دشمن در پروژه انزوای سیاسی و اقتصادی ایران

شکست خورد
سخنگوی دولت تصریح کرد: اما دشمن در پروژه انزوای 
سیاســی و اقتصادی علیه ملت ایران شکست خورد و دولت 

سیزدهم توانست اعتماد مردم را جلب کند.
بهــادری جهرمی اضافه کــرد: در دفاع مقدس با تکیه و 
اتکا به قدرت مردم توانستیم موفق عمل کنیم و بخش زیادی 
از رشــد کشور در حوزه های مختلف هم مرهون بهره گیری از 

تجارب این دوران است.   
وی افزود: دولت گذشــته مدعی بود کلید حل مشکلات 
مذاکره است اما باید از تجربه هشت سال دفاع مقدس تجربه 
بگیریم و انتظارات از مذاکرات را در این دوران تحلیل و ارزیابی 

کنیم.
سخنگوی دولت یادآور شــد: ما ۸ سال مذاکره را تجربه 
کردیم و با ســران قدرت های غربی به گفت وگو نشســتیم. 
ســانتریفیوژ نچرخید و چرخ آن از روی مردم رد شــد و نرخ 

رشد اقتصادی ۴ دهم درصد و تقریبا صفر شد.  
عمق دشمنی غرب را در مذاکرات حس کردیم

بهادری جهرمی اضافه کرد: تجربه حل مشکلات اقتصادی 
با تکیه بر اعتماد و مذاکره با غرب این گونه بود. وقتی می گوییم 
با ما دشمنی دارند باید این دشمنی را لمس کنیم و این نتیجه 

مذاکره بود.  
وی افزود: دولت سیزدهم این مسیر را برگرداند و نه تنها 
در حوزه اقتصاد بلکه در حوزه سیاســت خارجی هم به گونه 

دیگر عمل کرد. میانگین رشد اقتصادی صفر در دولت قبل در 
دو ســال گذشته به ۴.۵ درصد رسیده است و رشد اقتصادی 
ما در فصل بهار و تابســتان به گزارش مرکز آمار ۱۴۰۲ بالای 

۷درصد و به گزارش بانک مرکزی حدود 6 درصد بود.
سخنگوی دولت اضافه کرد: در دولت گذشته  حل همه 
مسائل کشور از جمله مشکلات آب و ورود واکسن کرونا را به 
برجام و FATF پیوند دادند؛ در حالی که  بعد از ورود دولت 
سیزدهم ۱۰۰ میلیون دُز واکسن وارد کشور شد البته دولت 
قبل همچنان مدعی است که قراردادهای خرید واکسن را آنها 

بسته بودند.
بهادری جهرمی افزود: دولت سیزدهم با تصمیم سختی 
که در مردمی سازی یارانه ها اتخاذ کرد نتیجه اش این شد که 
کشاورزان تا پیش از این دولت ۴.۵ میلیون تن گندم تحویل 
دولت می داد الان ۱۰.۵ تن گندم تحویل دولت می دهند رشد 
اقتصادی در حوزه کشــاورزی که ســال های سال منفی بود 

الحمدلله به رغم خشکسالی مثبت شد.
مشکل آب به برجام و FATF ربطی ندارد

وی با بیان اینکه برجام و FATF به مشکل آب ارتباطی 
ندارد، گفت: ما در دهه گذشــته دچار عقب ماندگی شدیم و 
تجربه آن هم روشن است و برای اینکه مسائل را خودمان حل 

نکردیم به دنبال علت های دیگر بودیم.
سخنگوی دولت افزود: در اولین جلسه ای که رئیس جمهور 
با اعضای کابینه دولت قبل تشکیل داد رئیس کل بانک مرکزی 
شفاف در جلسه اعلام کرد با توجه به خلق پولی که در ماه های 
اخیر صورت گرفته است قطعا تورم ما بالای ۱۰۰درصد خواهد 
شد. در چنین شرایط ما توانستیم به ثبات نسبی دست پیدا 

کنیم.
بهادری جهرمی اضافه کرد: دولت قبل توان تامین مالی 
نداشــت و به جای اعتماد به مردم پشت در به غرب و شرق 
التماس می کرد. این دولت نمی توانست نفت بفروشد و تجارت 
خارجی هم در وضعیت خوبی نبود. چون تامین مالی نداشت 
خلق پول می کرد. نرخ رشد نقدینگی ۴۲ درصد و هزینه جاری 
ماهانه دولت هم حدود ۲۷ همت بود و ســال ۱۴۰۰ به دلیل 

نبود درآمد، بودجه ای انقباضی تدوین کرد.
وی افزود: ما این تجربه را پشت سر گذاشتیم و باید درس 
بگیریم. وقتی مردم گلایه دارند باید عامل آن را بشناسیم که 

این مشکلات از کجا نشأت گرفته است؟  
ســخنگوی دولت تصریح کــرد: راه انداختن مســیر 
اقتصادی که یک دهه راکد بود یکی، دو روزه اتفاق نمی افتد 
و مهار تورمی که یک دهه این گونه رشد کرده است یک شبه 

اصلاح نمی شــود. بهادری جهرمی تصریح کرد: اما اکنون 
رشــد اقتصادی حدود ۴.۵ درصد و تــورم به ۳۸.۵ درصد 
رســید و نرخ رشــد نقدینگی از ۴۲ درصد به ۲۵.۲ درصد 

رسیده است.
وی با اشاره به ادعای غرب درباره انزوای ایران گفت: آنها 
به این واقعیت رسیده اند که در معادلات منطقه ای و بین المللی 
بدون حضور ایران به نتیجه نمی رسد؛ آنها سال گذشته تمام 
قد هزینه کردند تا با آشوب سازی مملکت را زمین بزنند، اما 

به نتیجه نرسیدند.
سخنگوی دولت تصریح کرد: غرب اعلام کرد که تحریم ها 
علیه ایران جواب نداده است چون مسیر خنثی سازی تحریم ها 
با فعال سازی بیش از 6 هزار و پانصد کارخانه تعطیل و نیمه 

تعطیل در این دولت مورد توجه قرار گرفت.
رژیم صهیونیستی و آمریکا
هر روز بدنام تر می شوند

بهادری جهرمی ابراز داشــت: غرب می خواســت ایران 
را بدنام کند، اما امروز به واســطه حماســه جوانان غزه، رژیم 

صهیونیستی و آمریکا هر روز در جهان بدنام تر می شوند.
وی افزود: امروز ایــران در پرونده تحریم ها؛ علیه آمریکا 
دعوی مطرح کرد و دیوان بین المللی، آمریکا را محکوم و مکلف 
کرد ظرف دو ماه خســارت های وارده را به جمهوری اسلامی 
پرداخت کند امروز نه تنهــا در دعوی تحریم ها علیه آمریکا 
پیروز شــدیم بلکه در »پرونده کرسنت« که محکوم شدیم از 
ســه داوری که رای علیه ایران دادند دو داور طرف مقابل در 
دولت سیزدهم جرح شدند و هیئت داوری زیر سؤال رفت این 

یعنی زبان دنیای دولت سیزدهم.
ســخنگوی دولت اضافه کرد: امروز دولت ســیزدهم با 
اینکه هنوز نتوانسته حق مسلم مردم ایران برای از بین بردن 
تحریم های غیرقانونی را استیفا کند و همچنان شرایط ما در 
برجام همان اســت، اما حجم تجارت غیــر نفتی ایران از ۸۰ 
میلیارد  دلار دولت قبل به ۱۱۲ میلیارد دلار در سال ۱۴۰۱ 
رسید این یعنی رکوردشــکنی در تجارت خارجی و با اینکه 
برجامی امضا نشــده است این حجم تجارت  در تاریخ انقلاب 

بی نظیر است.
بهادری جهرمی خاطرنشان کرد: امروز در حوزه اقتصادی 
و سیاســی به ســرعت پیش می رویم و با عضویت ایران در 
بریکس و شانگهای که بخش مهمی از امنیت و سیاست جهان 
آینده را تعیین تکلیف می کند به سردمداران جهان می گوییم 
تحریم های شــما برای ما پشیزی ارزش ندارد ما امروز در اوج 

تحریم ها از شما تمکین نخواهیم کرد.

بهادری جهرمی در نشست سراسری مدرسان معارف اسلامی دانشگاه ها:

عمق دشمنی غرب را در مذاكرات حس كردیم
 معاون اجرائــی رئیس جمهور با بیان اینکــه، در حال حاضر
۲ میلیون و ۳۰ هزار واحد مسکونی در حال ساخت است و پیشرفت 
 آنها  از ســطح زمین تا ۱۰۰ درصد بوده است، بازگرداندن بیش از
۷ هزار واحد صنعتی نیمه فعال یا راکد به چرخه تولید را از مهم ترین 

اقدامات دولت سیزدهم عنوان کرد.
محســن منصوری در نشســت سراســری اســاتید معارف اسلامی 
دانشگاه های کشــور در محل مجموعه فرهنگی هنری آدینه که با حضور 
رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشــگاه ها، وزیر علوم، وزیر 
اقتصاد و ۵۰۰ نفر از اســاتید علوم معارف همراه بود، اظهار کرد: در ســال 
۱۴۰۰ دولت را در شــرایطی تحویــل گرفتیم که حدود ۴۰۰ هزار میلیارد 

تومان کسری بودجه داشت.
وی افــزود: همچنین ۱۵ تا ۲۰ هزار میلیــارد تومان در ماه نیز بدهی 
اوراق مشارکت دولت بوده که از قبل هزینه شده بود و ما باید آن را پرداخت 

می کردیم.
معاون اجرائی رئیس جمهــور ادامه داد: در زمان تحویل گرفتن دولت، 
تورم تولید )که یک شاخص بسیار مهم در اقتصاد است( ۱۰۳ درصد بود و 
تلاش کردیم تا پایان ســال ۱۴۰۰ مسئله را کم کم حل کنیم و این مقدار 

را کاهش دهیم.
محسن منصوری با اشاره به گام های پنجگانه تحقق انقلاب اسلامی که 
رهبر معظم انقلاب اسلامی تبیین کردند، گفت: می توانیم به طور قاطع اعلام 
کنیم که ما در گام سوم یعنی تحقق دولت اسلامی هستیم چرا که انقلاب 

اسلامی شکل گرفته و نظام اسلامی نیز محقق شده است.
وی بــا بیان اینکه برای دســتیابی به دولت اســلامی گام های بزرگی 
برداشته شده اســت گفت: در حوزه های گفتمانی و دستاوردهای مبنایی، 
بساط حاکمیت دوگانه جمع شــده است؛ همچنین دولت سیزدهم خادم 
مردم اســت و امروز خود را مسئولیت شناس و مسئولیت پذیر می داند و از 

مسئولیت گریزی بیزار است.
معــاون اجرائــی رئیس جمهــور در ادامه، ســاده زیســتی؛ پرهیز از 
اشــرافی گری؛ پرهیــز از هزینه هــای هنگفت در مراســم های مختلف و 
 دوری از تجملات و جلوگیری از فســاد را از ویژگی های دولت ســیزدهم

برشمرد.
منصوری با بیان اینکه رویکرد حل مسئله ویژگی مهم دولت است گفت: 
مــا در ابتدای دولت؛ پرونده باز بیش از 6۰ هزار پروژه را تحویل گرفتیم که 
از زمان کلنگ زنی آنها ۲۰ تا ۴۰ سال می گذشت که با بررسی و تحلیل این 
پروژه ها به این نتیجه رســیدیم که اگر در سال هزینه های عمرانی صورت 
نگیرد و تورمی وجود نداشته باشد، به سرانجام رساندن این پروژه ها بیش از 

۳۰ سال طول می کشد.
وی با اشاره به اینکه سال گذشته بیشترین و بزرگ ترین اتفاق در حوزه 
عمرانی صورت گرفته است گفت: بیشترین کار عمرانی بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی، پروژه های عمرانی در سال گذشته بوده که برای به سرانجام رساندن 

آنها بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان هزینه شد.

معاون اجرائی رئیس جمهور با اشــاره به یکپارچه ســازی حساب های 
مرتبط با خزانه؛ برنامه ریزی جهت پرداخت مستقیم هزینه های سازمان ها 
و ادارات و وزارتخانه ها از خزانه به ذی نفع ها؛ راه اندازی ســامانه گمرکات و 
ســامانه جامع تجارت گفت: انتشار لیســت بیش از هزار ابربدهکار بانکی؛ 
اعتبارات شــرکت ها و نظارت بر حقوق ها در همه سطوح دولت از مهم ترین 
کارهای اجرائی برای جلوگیری از فساد اقتصادی؛ اتلاف منابع و بیت المال 

در دولت است.
منصــوری یکی از وعده های دولت ســیزدهم را ســاخت بیش از یک 
میلیون واحد مسکونی در سال عنوان و تصریح کرد: در حال حاضر ۲ میلیون 
و ۳۰ هزار واحد مسکونی در حال ساخت است و پیشرفت آنها از سطح زمین 

تا ۱۰۰ درصد بوده است.
وی ادامه داد: همچنین در هفت ماهه گذشــته تاکنون توانسته ایم با 
راه اندازی ســامانه ملی املاک و اسکان کشــور )به عنوان مبدا اصلی بدون 
واسطه برای تمامی معاملات ملکی و ثبت و دریافت اوراق مربوطه(، اجرای 
مالیات بر خانه های خالی و اجرائی کردن نظارت شــدید بر املاک، تورم در 

حوزه مسکن را تا حدودی کاهش و در حالت ثبات قرار دهیم.
معاون اجرائی رئیس جمهور همچنین در ادامه ســخنان خود به رشد 
شــاخص رشد اشــاره کرد و گفت: زمانی که دولت را تحویل گرفتیم، این 
شاخص منفی بود و از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون با وجود همه تحریم ها، 

این شاخص به عدد 6 رسیده است.
منصوری با اشــاره به اینکه در حوزه اقتصــاد ضعف های جدی داریم 
 گفت: بنا بر فرموده رهبر معظم انقلاب اســلامی دولت سیزدهم در بیش از

۵۰ شاخص مهم و کلان اقتصاد، وضعیت مطلوبی را نسبت به قبل دارد.
وی  همچنیــن انجــام حدود ۱۰ هزار پروژه ســلامت؛ صــدور بیمه 
ســلامت برای ۱۲ میلیون نفر به صورت رایگان، اجرای تعرفه گذاری نظام 
خدمات پرستاری بعد از ۱۵ سال؛ ویزیت و درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال 
از هفته گذشته در کشور در حوزه درمان؛ اجرای نظام رتبه بندی معلمان در 
آموزش و پرورش؛ رشد بیش از ۴۰ درصدی ثبت شرکت های دانش بنیان؛ 
وضعیت مطلوب در ذخیره سازی اقلام اساسی، فعال سازی واحدهای راکد و 
نیمه کاره در حوزه صنایع و معادن و مجموعه های تولیدی و برگرداندن بیش 
از ۷ هزار واحد صنعتی نیمه فعال یــا راکت به چرخه تولید را از مهم ترین 

اقدامات دولت سیزدهم برشمرد.
معاون اجرائی رئیس جمهور عنوان کرد: یکسان ســازی عرضه و تقاضا 
در حــوزه خودرو با هدف کاهش تورم و جلوگیری از رشــد قیمت خودرو، 
از مهم ترین اقدامات دولت بوده اســت چراکه نیاز عادی کشور یک میلیون 
خودرو در سال است که در سال اول دولت ۹۰۰ خودرو و در سال دوم دولت 

بیش از یک میلیون و ۴۰۰ خودرو ساخته و روانه بازار شد.
نشست سراسری مدرسان معارف اسلامی دانشگاه های کشور به همت 
نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها با حضور بیش از ۵۰۰ استاد 
معارف کشــور در مجتمع فرهنگی هنری آدینه تهران به مدت دو روز در 

حال برگزاری است.

معاون اجرائی رئیس جمهور خبر داد

فعال كردن بیش از ۷ هزار واحد صنعتی راكد و آغاز ساخت ۲ میلیون و ۳۰ هزار مسکن 

هلاکت نتیجه طغیان و سرکشی
»)سرانجام همه سرکشی ها و پیمان شکنی های آل فرعون این 
شد که( ما از آنها انتقام گرفتیم و در دریا غرق شان کردیم. زیرا 

آنها آیات ما را تکذیب کردند و از آنها غافل بودند.«
اعراف-۱36

در پرتو وحی

در جلسه هیئت امنای صندوق توسعه ملی صورت گرفت

تأكید رئیسی بر ضرورت توجه به حفظ سرمایه های صندوق توسعه ملی به عنوان صندوقی بین نسلی
رئیس جمهور توجه ویژه صندوق توســعه ملی به 
سرمایه گذاری در بخش انرژی و نیرو و حمایت جدی از 
بخش خصوصی در جهت تقویت زیرساخت های کشور 
و نیز جبران عقب ماندگی هــا در این حوزه ها را مورد 

تأکید قرار داد.
جلسه »هیئت امنای صندوق توسعه ملی« با حضور آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی به منظور بررسی گزارش عملکرد سالانه این 
صندوق در سال مالی ۱۴۰۱ و ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ و همچنین 

ارائه گزارش هیئت نظارت بر این صندوق برگزار شد.
وی در این جلسه پس از استماع گزارش هیئت عامل در 
خصــوص منابع و مصارف صندوق و همچنین گزارش هیئت 
نظارت، ضمن تقدیر از زحمات هیئت امنای صندوق توســعه 
ملی در دو ســال و نیم گذشــته، با تأکید بر ضرورت توجه به 
حفظ سرمایه های صندوق توسعه ملی به عنوان صندوقی بین 
نسلی گفت: از آنجا که اساس و فلسفه صندوق توسعه ملی نه 
برای هزینه بلکه برای ایجاد توســعه در کشور بوده، لذا توجه 
به توسعه کشور با اتکا به سرمایه های این صندوق منطبق بر 

سیاست های سند هفتم توسعه، مورد تأکید است.
رئیس جمهور همچنین توجه ویژه صندوق توسعه ملی به 
سرمایه گذاری در بخش انرژی و نیرو و حمایت جدی از بخش 
خصوصی در جهت تقویت زیرساخت های کشور و نیز جبران 

عقب ماندگی ها در این حوزه ها را مورد تأکید قرار داد.
در ایــن جلســه همچنین ۳ مصوبه در خصوص شــیوه 
اخذ مطالبات صندوق توســعه ملی از دستگاه های اجرائی به 

تصویب رسید.
 اجرای کامل توافقات صورت گرفته

میان تهران و ایروان مورد حمایت ماست
آیت الله رئیســی در دیــدار »مهر گریگوریــان«، معاون 
نخست وزیر ارمنستان و رئیس کمیسیون مشترک همکاری های 
اقتصادی دو کشــور و هیئت همــراه، روابط تهران و ایروان را 
تاریخی، دوستانه و سازنده دانست و با اشاره به مسائل قفقاز بر 
اهتمام جمهوری اسلامی ایران نسبت به حفظ ثبات و امنیت 

این منطقه تأکید کرد.
وی در ادامه ضمن اعلام حمایت و استقبال از مذاکرات صلح 
میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان، بر اراده و آمادگی جمهوری 
اسلامی ایران برای تضمین امنیت راهبردی منطقه قفقاز و خطوط 

قرمز جمهوری اسلامی ایران در این زمینه تأکید کرد.

رئیس جمهــور همچنین تصریح کرد: مــا موافق حضور 
بیگانگان در منطقه به بهانه حل مشکلات نیستیم و معتقدیم 
حضور آنها نه تنها مشکلی را حل نخواهد کرد، بلکه تبدیل به 
مشکل بزرگ تری برای ملت ها و دولت های منطقه خواهد شد.

رئیسی در ادامه با اشاره به اراده مقامات عالی دو کشور برای 
توســعه روابط تجاری و اقتصادی و ارتقای آن به سطح روابط 
سیاسی جاری فیمابین تصریح کرد: اجرای کامل همه توافقات 
صورت گرفته میان تهران و ایروان مورد حمایت ماست و این 
امر تلاش مضاعف و پیگیری مجدانه کمیســیون مشترک دو 

کشور را می طلبد.
مهر گریگوریان، معاون نخســت وزیر ارمنستان و رئیس 
کمیســیون مشــترک ارمنســتان و ایران نیز در این دیدار، 
ضمن ارائه گزارشــی از توسعه روابط اقتصادی بین دو کشور، 
حمایت های جمهوری اســلامی ایران از استقلال، حاکمیت و 
تمامیت ارضی ارمنستان را برای دولت و ملت این کشور بسیار 
ارزشمند و حائز اهمیت دانست و بر علاقه مندی و اراده دولت 
ارمنســتان برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری با جمهوری 

اسلامی ایران به ویژه در بخش انرژی و ترانزیت تأکید کرد.
تبریک 17 نفر دیگر از سران و رؤسای کشورها 

به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی
به رئیس جمهور 

پادشاهان اسپانیا، تایلند و برونئی دارالسلام، رؤسای 

جمهور روسیه، نیکاراگوئه، بوسنی و هرزگوین، لهستان، 
ترکیه، ســریلانکا، جمهوری آذربایجــان، فیلیپین، غنا، 
اروگوئــه، گینه کوناکری، مالاوی، رئیس کنفدراســیون 
سوئیس و نخست وزیر تایلند نیز در ادامه ارسال پیام های 
تبریک، با ارســال پیام هایی چهل و پنجمین ســالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی را به آیت الله سید ابراهیم رئیسی 

تبریک گفتند.
برای گسترش روابط اقتصادی

با همه جمهوری های ذیل فدراسیون روسیه
آمادگی کامل داریم

آیت الله رئیســی در دیــدار »رســتم مینیخانوف«، 
رئیس جمهوری تاتارســتان فدراســیون روسیه، با اشاره 
به ظرفیت های متقابل ایران و روســیه به ویژه جمهوری 
تاتارســتان برای ارتقای ســطح همکاری  در عرصه های 
مختلف اقتصادی، صنعتی، علمی، فعالیت های دانش بنیان 
و گردشگری، اجرای موافقتنامه اقتصادی کشورهای منطقه 
اوراســیا را زمینه ای مناسب برای گسترش بیش از پیش 

روابط فیمابین دانست.
وی با اشاره به نقش رئیس جمهوری تاتارستان در مدیریت 
استراتژیک روابط فدراسیون روسیه با جهان اسلام، بر بهره گیری 
از این ظرفیت در همکاری های بین الادیانی و آموزش های دینی 
در حوزه معرفی اسلام ناب و ارتقای هر چه بیشتر روابط روسیه 

با جهان اسلام تأکید کرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران برای 
گسترش روابط اقتصادی با همه جمهوری های ذیل فدراسیون 

روسیه از جمله تاتارستان آمادگی کامل دارد.
رئیس جمهور روابط راهبردی جمهوری اســلامی ایران و 
فدراسیون روسیه در کنار نگاه مشترک دو کشور در عرصه های 
دوجانبه ای، منطقه ای و بین المللی را از دیگر زمینه های مساعد 
برای گسترش روابط ایران با روسیه و نیز جمهوری تاتارستان 
عنوان کرد و اظهار داشت: نفی یکجانبه گرایی، حفظ استقلال 
و ایستادگی مقابل نظام سلطه از جمله رویکردهای مشترک 
ایران و روسیه و بستری مناسب برای نزدیکی روابط دو کشور 

محسوب می شوند.
رئیســی وضعیت فعلی در غــزه را نماد و آینه تمام نمای 
ساختار ناعادلانه فعلی حاکم بر جهان دانست و اظهار داشت: 
نسل کشی و جنایت علیه بشریت در حال وقوع در غزه ضرورت 
همکاری برای جایگزینی ساختار ناعادلانه فعلی با نظمی عادلانه 

را بیش از پیش ضروری ساخته است.
»رستم مینیخانوف«، رئیس جمهوری تاتارستان فدراسیون 
روســیه نیز در این دیدار با سپاســگزاری از توجه رئیسی به 
تقویت روابط و همکاری های منطقه ای، با ارائه گزارش مفصلی 
از برنامه های ســفر خود به تهران، برگزاری نمایشــگاهی از 
محصولات ایرانی در جمهوری تاتارستان و دیگر جمهوری های 

روسیه را خواستار شد.

حضرت امام خمینی)ره(: بر شــما جوانان ارزنده اسلام 
که مایه امید مســلمین هستید لازم است که ملت ها را 
آگاه سازید و نقشه های شوم استعمارگران را برملا نمایید.

سرویس خارجی-
لبنان در ســخنانی در مراســم  دبیرکل حزب الله 
گرامیداشت فرماندهان شــهید در ضاحیه بیروت گفت: 
دشمن صهیونیست تاوان ریختن خون زنان و کودکان ما 
را در نبطیه و الصوانه و دیگر مناطق خواهد داد. دوســت 
و دشمن خواهند فهمید که این خون با خون پاسخ داده 
می شود و نه با هدف قرار دادن مراکز و تجهیزات جاسوسی 

دشمن.
»سیدحســن نصرالله«، دبیرکل حزب الله لبنان، در سخنانی 
در مراسم گرامیداشت فرماندهان شهید در ضاحیه بیروت، گفت: 
اگر شهیدان امروز در میان ما بودند موضع آنها در حمایت و یاری 
فلســطین و مقابله با دشمن صهیونیســت و ممانعت دشمن در 
رســیدن به اهدافش و یاری مظلومــان در غزه و منطقه بود. وی 
افزود: مبارزان راستین و افراد شریف، دچار ضعف و سستی نشده 
و در درســت بودن راه و اهداف و گزینه هایشان تردیدی به خود 
راه نداده و به مســیر خود ادامه داده و این فرمان را حفظ کردند 
که حفظ مقاومت اصل اساسی است. دبیرکل حزب الله لبنان بیان 
کرد: جانفشانی جنبش های مقاومت ناشی از روی انفعال یا واکنش 
موقت نیســت بلکه برگرفته از بصیرت، آگاهی و شناخت اهداف 
است. دشــمن گمان می کند که با از میان برداشتن فرماندهان 
و رزمندگان ما یا ویرانی منــازل می تواند ما را ضعیف یا وادار به 

عقب نشینی کند.
این خون با خون پاسخ داده می شود 

نصرالله در ادامه با اشــاره به کشــتار صهیونیســت ها علیه 
غیرنظامیان در جنوب لبنان آن  را عامدانه دانســت. وی افزود: ما 
در بطن نبرد واقعی قرار داریم و شــهادت رزمندگان بخشــی از 
نبرد است اما هنگامی که موضوع به غیرنظامیان می رسد موضوع 
حساس می شــود و این موضوع جدیدی از زمان شروع مقاومت 
نیســت. در فوریه ۱۹۹۲ مقاومت معادله حمایت از غیرنظامیان 
را وضع و آن  را در ســال ۱۹۹۳ تثبیت کــرد. ما موضوع حمله 
به غیرنظامیان را برنمی تابیم. هدف دشمن از کشتن غیرنظامیان 

فشــار به مقاومت بــرای توقف حملاتش اســت. از هفتم اکتبر 
فشــارهای جهانی با هدف گشوده نشدن جبهه جنوب لبنان در 

حمایت از غزه وجود داشته است.
نصرالله گفت: پاســخ به کشتار باید تداوم مقاومت در جبهه 
و تشدید آن باشد. این اقدامات ما را مصمم تر می کند و ایمان ما 
را قوی تر می کند. ما روز گذشته کریات شمونه را با ده ها موشک 
کاتیوشــا و موشــک های فلق به عنوان اولین واکنش هدف قرار 
دادیم. دشمن صهیونیست تاوان ریختن خون زنان و کودکان ما 
را در نبطیه و الصوانه و دیگر مناطق خواهد داد. دوست و دشمن 
خواهند فهمید که این خون با خون پاســخ داده می شــود و نه 
با هدف قرار دادن مراکز و تجهیزات جاسوســی دشمن. دبیرکل 
حــزب الله لبنان بیان کــرد: آمریکایی ها و صهیونیســت ها باید 

بدانندکه در فلسطین هم ذره ای عقب نشینی در کار نخواهد بود.
تمامی اراضی اشغالی در تیررس مقاومت است

دبیرکل حزب الله تاکید کرد: مقاومت توان موشــکی قوی و 
دقیقــی در اختیار دارد که آن  را قادر می ســازد که همه مناطق 
اراضی اشغالی از کریات شــمونه تا ایلات را هدف قرار دهد. وی 
افزود: برادران در یمن تا به امروز به حمله به کشتی های آمریکایی 

و انگلیسی ادامه داده اند اما نبرد اساسی در غزه جریان دارد.
دو میلیارد مسلمان

نمی توانند برای مردم غزه دارو و غذا ارسال کنند؟
سیدحسن نصرالله در بخشی دیگر از این سخنرانی با انتقاد 
از ناتوانی کشورهای مسلمان در یاری رساندن به ملت فلسطین، 
گفت: آیا این ذلت، ضعف و سستی کشورها نیست که با دو میلیارد 
مسلمان نمی توانند برای مردم غزه دارو و غذا ارسال کنند؟ وی در 
ادامــه گفت: از جمله وظایفی که بر دوش ما و بر دوش ملت های 

مسلمان و آزادگان جهان گذاشته شده، تبیین حقایق است.
تسلیم شدن تاوان سنگینی دارد

دبیــرکل حزب الله لبنان تصریح کرد: در برابر پروژه آمریکا و 
اســرائیل در منطقه ما دو گزینه داریم، مقاومت یا تسلیم شدن. 
تاوان تســلیم شدن زیاد و خطرناک و بسیار سنگین است. بهای 

تســلیم شدن در لبنان، هیمنه سیاسی و اقتصادی اسرائیل علیه 
کشــور ما است. اگر ملت فلسطین تسلیم شده بود، ساکنان غزه، 
کرانه باختری و حتی اراضی ۴۸ بیرون رانده شده بودند. مقاومت 
در فلسطین رژیم صهیونیستی را با بحران موجودیتی رو به رو کرده 
اســت و اوج آن نیز طوفان الاقصی بــود. دبیرکل حزب الله لبنان 
بیان کرد: آیا ضعف، سستی، خواری و ذلت نیست که مسلمانان 

نمی توانند دارو به غزه ارسال کنند؟
جعل حقایق از سوی تل آویو

وی افزود: یکی از وظایف ما در برهه کنونی روشنگری درباره 
حقایق است زیرا از زمان هفتم اکتبر تاکنون شاهد روایت جعلی 
اسرائیل در این زمینه هستیم. دشمن اسرائیلی در راستای تخریب 
وجهه مقاومت و حماس در هفتم اکتبر حرکت کرده و کوشــیده 
که آن  را داعشی بنمایاند. اسرائیل نتوانست که حتی یک کودک 
سربریده یا زن مورد تجاوز قرار گرفته شده را به دنیا معرفی کند 
و این شهرک نشینان بودند که با آتش نیروهای خودی هدف قرار 
گرفته و ســوزانده و کشته شدند. اگر تحقیقی درباره هفتم اکتبر 
انجام شود مبنی اخلاقی و حقوقی که نتانیاهو و بایدن با اصرار بر از 
بین بردن حماس ادعا می کنند، فرو می ریزد. بسیاری حتی کسانی 
که خود را دوست حماس می دانند، تزویر تاریخی اسرائیل درباره 

هفتم اکتبر را باور کردند.
اگر آمریکا پل هوائی را متوقف کند
اسرائیل جنگ را متوقف خواهد کرد

دبیــرکل حزب الله لبنان افزود: اســرائیل روزانه صدها زن و 
کودک را می کشد و زخمی می کند و دنیا ساکت است. مقاومت از 
هفتم اکتبر شاهد شنیع ترین روند فریب و جعل قرار داشته است. 
بزرگ ترین نفاق و ریاکاری کنونی در دنیا موضع دولت آمریکا در 
قبال تحولات غزه است. پول، ســلاح، موشک و گلوله های توپ 
اســرائیل هم اکنون از واشنگتن می آید و اگر آمریکا پل هوائی را 

متوقف کند، رژیم صهیونیستی جنگ را متوقف خواهد کرد.
دبیرکل حزب الله لبنان بیان کرد: آمریکا بیش از اسرائیل بر 
نابودی حماس اصرار دارد. هر قطره خونی که در منطقه می ریزد 

مسئولیتش با دولت آمریکاست و مقامات صهیونیست ابزار اجرا 
هستند. هدف اسرائیل کوچاندن فلسطینی ها از فلسطین اشغالی 
یا کرانه باختری به اردن و ســاکنان غزه به مصر و ساکنان اراضی 
۴۸ به لبنان است. نصرالله خاطرنشان کرد: عملیات طوفان الاقصی 
این هدف اسرائیل که طی سالیان سودای دولت یهودی از بحر تا 
نهر را دارد، برملا کرد. پروژه دولت یهودی، فلسطینی ها را به طور 
اساسی هدف قرار می دهد و همچنین خطری برای اردن، مصر و 

لبنان است.
گزینه مقاومت مؤثر و مفید است

دبیرکل حزب الله لبنان گفت: در سالروز شهادت فرماندهان 
شهید بر گزینه مقاومت که مؤثر بودن آن اثبات شده است، تاکید 
می کنیم. ما خواهان این هســتیم که ارتش لبنان ارتشی قوی و 
مقتدر باشــد اما آمریکا مانع این است که ارتش لبنان قوی شود. 
تاثیر مقاومت مردمی در آزادســازی فلسطین و عراق اثبات شده 
اســت. زبان قاصر از مقاومت غزه و پایداری این مردم اســت. در 
لبنان باید بر مقاومت و ســلاح آن و تــوان آن بیش از هر زمان 
دیگری توجه کنیم زیرا مقاومت دشــمن را دچار هراس می کند 
و بازدارندگی ایجاد می کند و این ویژگی مقاومت مردمی اســت. 
هدف همگی در محور مقاومت، شکســت دشمن و پیروزی غزه 
است. منظور از شکست دشــمن در این نبرد شکست در تحقق 
اهدافش اســت. وی بر ضرورت وارد آوردن خســارات و تلفات به 
دشمن برای وادار کردن آن به شکست تاکید کرد و گفت: هدف 
ما پایداری مقاومت و ســاکنان غزه است. نصرالله درباره مذاکرات 
سیاسی هم گفت: گروه های فلسطینی این موضوع را به حماس 

واگذار کرده اند و ما وارد این فاز نمی شویم.
وی تاکید کرد: سلاح مقاومت برای حمایت از لبنان است و 
موضوع ریاست جمهوری موضوع داخلی است. سلاح مقاومت برای 
حمایت از لبنان و مردم آن اســت. مرزهای زمینی لبنان ترسیم 
شــده است و هر مذاکره ای باید بر اســاس این باشد که از لبنان 
بیرون بروید. فرهنگ مقاومت فرهنگ زندگی و کرامت اســت نه 

فرهنگ تسلیم، ذلت و خواری.

سید حسن نصرالله:

پاسخ خون، خون است
نه پایگاه ها و نه تجهیزات نظامی

امیر حیدری:

انسداد مرزی، ظلم به همسایگان نیست
فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: می خواهیم در مرزهایمان انسداد 
انجام دهیم و این کار ظلم به کشــورهای همسایه نیست، چرا که در تمام 

کشورها متداول است.
امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش در حاشیه نخستین آئین بزرگداشت 
خانواده های معظم شهدا، جانبازان و رزمندگان مدافع حرم نیروی زمینی ارتش در جمع 
خبرنگاران،گفت: همه کســانی که در جغرافیای مرزی با ما همسایه هستند ما به حسن 
همجواری همیشه احترام گذاشته و احترام می گذاریم و هیچ زمانی جمهوری اسلامی قصد 
تهدید، تعدی، تجاوز و تصرف یک وجب از خاک و سرزمین کشورهای همسایه نداشته و 
ندارد. وی با تاکید بر اینکه اصلًا در استراتژی و راهبرد جمهوری اسلامی تصرف و تجاوز به 
کشورهای همسایه نیست گفت: اما تأمین امنیت پایدار رسالتی است که بر دوش نیروهای 
مســلح اســت و این امنیت پایدار زمانی با پهپاد یا با دوربین انجام می شود و زمانی هم با 
حضور فیزیکی و با انسداد مرزها صورت می گیرد، بنابراین دیگران نمی توانند برای ما تعیین 
تکلیف کنند که قرار است ما در مرزهایمان چه کاری انجام دهیم. سرتیپ حیدری در ادامه 
اظهار داشت: اینکه ما می خواهیم در مرزهایمان امنیت ایجاد کنیم تشخیص نظام مقدس 

جمهوری اسلامی است که چگونه می خواهد این کار را انجام دهد.
فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: می خواهیم در مرزهایمان انســداد انجام دهیم و 
مبادرت به این کار هم داریم و این کار ظلم به کشورهای همسایه نیست، چرا که در تمام 
کشورها متداول است که با اختیار و طرح و برنامه خود انسداد مرز ایجاد می کنند و هیچ کس 
هم نمی تواند اعتراض داشته باشد که چرا شما در نزدیکی مرز ما این کار را انجام می دهید.


